
CZ  

                                                                                                                                                                      CZ - 1 

Obsah balení                                             
1 Reproduktory Prestigio iPodTM  2 Dálkový ovladač 
3 Napájecí adaptér 4 Kabel AUX 
5 Stručný průvodce 6 Záruční list 
 

Schéma zařízení                                         
 
Dálkový ovladač 
 

 Tlačítko Zapnout/Vypnout 

 

menu Tlačítko funkce návrat do nabídky 

enter Tlačítko funkce potvrdit 

 Tlačítko nahoru v nabídce 

 Tlačítko dolů v nabídce 

| Předchozí skladba 

| Následující skladba 

|| Přehrát/Pauza 

 Zesílit hlasitost 

 Snížit hlasitost 

audio Přepnutí audio režimu 

 
Čelní pohled 

 

 
Zadní pohled 

 

  

 
 Zapnout/Standby 

 
Dokovací port 

 
Tlačítko pro nastavení času 

 
Port pro přídavný vstup 

 
 Snížit lasitost/Předchozí 
skladba/Předchozí stanice  

Anténa FM  

 
 

Konektor DC IN 

 
 Zvýšit hlasitost/Další 
skladba/ Další stanice  

Prostor pro záložní baterii 

 

Základní funkce                                            
 

1. Odstraněním pásku na konci dálkového ovladače tento zprovozněte. 
2. Zasuňte příslušnou šňůru napájecího adaptéru do elektrické zásuvky 

ve zdi. 
3. Zapojte napájecí konektor napájecího adaptéru DC do zařízení. 
4. Stisknutím tlačítka  zařízení zapněte nebo jej podržte stisknuté, aby 

zařízení přešlo do režimu stand-by. 
 

Hudební funkce                                           
 

Výběr režimu 
Tlačítkem audio zvolte některý z režimů AUX, iPodTM a FM: 
 iPodTM: Vložte iPodTM do příslušného portu nahoře.  Tlačítkem || 

spusťte přehrávání, tlačítkem menu se vraťte na předchozí stránku a 
/ vybírejte položky. 

 AUX: Pomocí přiloženého kabelu AUX připojte externí zvukové 
zařízení. Zapněte externí zvukového zařízení, aby se zahájilo 
přehrávání. 

 Radio: Tlačítkem / ručně laďte stanice FM. Stisknete-li / na 2 
sekundy, budou se stanice FM ladit automaticky. 

Pozastavení přehrávání 
Tlačítkem || pozastavíte přehrávání. Opětovným stisknutím je obnovíte. 
Výběr skladby 
Tlačítkem |/| se vrátíte/přeskočíte na předchozí/další skladbu. 
Změna hlasitosti 
Tlačítkem /  snížíte/zvýšíte hlasitost. 

5 

7 

8 

3 

4 

6 

9 

2 

1 



CZ  

CZ – 2                

 

Speciální funkce                                           
 

Vodorovné zobrazení 
Chcete-li nastavit zobrazení v horizontálním směru, otočte vnitřní kolébku 
iPoduTM o 90˚ proti směru chodu hodinových ručiček. 
Změna nastavení času 
1. Stiskněte na zařízení tlačítko TIME, abyste mohli začít se změnou 

nastavení času. 
2. Tlačítkem / na zařízení upravte nastavení hodin/minut a stisknutím 

tlačítka TIME tuto úpravu potvrďte. 
Nabíjení/dokování iPoduTM 
Zapojte iPodTM do příslušného portu v horní části a nechte ho dobíjet. 
Záložní baterie 
Chcete-li zajistit pouze řádný chod hodin zařízení, můžete umístit u 
tlačítka zařízení 2 baterie AA. 

 


